
Instrukcija: pa soļiem

1. solis: Kad atvērta saite, uzspiediet uz tās un Jums parādīsies šāds 
logs. Pēc tam klikšķiniet uz iezīmētā «Collect»!



2. Solis – Nosaki vēlamo piespraudes novietojumu, tās lielumu, atzīmē 
“Profile picture” un spied «Next» !





3. solis: Ievadi sev tīkamu tekstu, atzīmē vietni «Facebook», “My timeline” 
un “Set as a profile picture”. Pēc tam spied «Continue» !



4. solis: Ja vēlies uzaicināt savus draugus, tad atzīmē tos un klikšķini 
“Invite”, ja nē - “Skip” !



5. Solis:  Lai  turpinātu  darbu  pie  piespraudes  aktivizēšanas  –  spied 
“Continue to Facebook”!



6. Solis: Jums atvērsies jauns logs. Lai turpinātu, spied “Apstiprināt” 
vai “Accept” !



7. solis – Finišs! Šādi izskatās Jūsu profils!

Šādi aktivizēts profils izskatās Jūsu “Laika joslā” jeb “Timeline”.



Šādi piespraude izskatās uz Jūsu profila bildes – tuvplānā!



Kā noņemt piespraudi?

Dodies uz sadaļu “Attēli” jeb “Photos”. 
 

Atrodiet bildi ar “E-prasmju nedēļas piespraudi”, novietojiet peles kursoru 
uz tās un uzspied uz zīmulīša. 



Atvērsies  izvēlnes  logs,  kur  klikšķiniet  uz  “Dzēst  šo  fotogrāfiju”  vai  - 
“Delete this photo”. Kad tas ir paveikts, klikšķiniet “Apstiprināt”.



Šajā brīdī Jums nav profila bildes, tāpēc, lai pievienotu savu bildi, atkal 
dodieties uz savu galeriju vai sadaļu “Attēli”. Izvēlaties sev tīkamo bildi, 
uzklikšķināt uz tās un spiediet uz pogas “Izvēlēties kā profila bildi”!



Pēc tam spiežat “Done Cropping” un darbiņš padarīts!



Veiksmes!


